

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania dotyczące treści SIWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa fabrycznie nowego autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Mikołowie”  
Numer sprawy: ZP/1/12/2020

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością KOŁO w Mikołowie (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści autobus o szerokości 2020 mm.

### Odpowiedź

**Zamawiający dopuszcza autobus o szerokości całkowitej z lusterkami: od 2020 mm do 2600 mm.**

### Pytanie 2

Zamawiający wymaga aby dostarczony pojazd posiadał dowód rejestracyjny i tablice, wówczas taki autobus musi być zarejestrowany i nie spełnia warunku „fabrycznie nowy”, a Zamawiający będzie drugim właścicielem. Aby autobus był fabrycznie nowy, to Zamawiający musi dokonać rejestracji bezpośrednio na siebie na podstawie dostarczonych dokumentów wymaganych do rejestracji, dlatego proszę o określenie w wymogach dostarczenia dokumentów wymaganych do rejestracji tj. dokumenty homologacji pojazdu bazowego, Pojazdy Skompletowane Świadectwo Zgodności WE z homologacją dla osób niepełnosprawnych, kartę pojazdu oraz fakturę sprzedaży.

### Odpowiedź

**Zamawiający dopuszcza dostawę autobusu, który sam będzie rejestrował po raz pierwszy (wówczas Wykonawca dostarczy dokumenty wymagane do rejestracji pojazdu), a także autobusu, który już został zarejestrowany, jednakże nie był wcześniej użytkowany.**

**Przez pojęcie „fabrycznie nowy” rozumiem się dostawę autobusu, który Zamawiający sam będzie rejestrował po raz pierwszy (wówczas Wykonawca dostarczy dokumenty wymagane do rejestracji pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych jak również dokumenty homologacji pojazdu bazowego, Pojazdy Skompletowane Świadectwo Zgodności WE z homologacją dla osób niepełnosprawnych, kartę pojazdu oraz fakturę sprzedaży), a także autobusu, który już został zarejestrowany przez Wykonawcę, jednakże nie był wcześniej użytkowany.**

**Koszty rejestracji pojazdu będzie ponosił Zamawiający.**

Pytanie 3

Proszę o określenie wymaganej platformy najazdowej opisanej w pkt V, ppkt 4 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Załącznik nr 4 do SIWZ. Czy to ma być platforma najazdowa składana mechanicznie umieszczona wewnątrz w tylnej części autobusu, czy winda elektryczna umieszczona wewnątrz w tylnej części autobusu, czy winda elektryczna umieszczona na zewnątrz z tyłu autobusu.

Odpowiedź

**Autobus musi być wyposażony w windę elektryczną umieszczoną wewnątrz w tylnej części pojazdu.**

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści radio z USB, bez CD.

Odpowiedź

**Zamawiający dopuszcza radio cyfrowe z CD lub z USB.**

Z poważaniem

PRZEWODNICZAKI  
ZARZĄDU KOLEJ  
Dominik Makowski